
Commemorazione dei defunti e dei caduti. Impegno spesa e 

liquidazione. CIG Z982A66151. 

 

Progressivo Generale N. 469 in data 31.10.2019 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 
Area Amministrativa 

  

  DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  4411  DDEELL  2299..1100..22001199  
 

OGGETTO:                                 

 

                

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

Ritenuto necessario, come da consolidata prassi, provvedere anche quest’anno 

all’organizzazione del cerimoniale per la commemorazione dei defunti e dei caduti, seguendo 

la consueta rotazione dei fornitori;  

 

Esaminati i preventivi richiesti alle seguenti ditte e complessi bandistici: 

-    Mondo Fiori sas, Fiori e Piante (€ 500,00 per la fornitura di n. 5 corone); 

-   Complessi bandistici “Diapason” e “Ampas” (€. 550,00 cadauno); 

-   Bar Pasticceria Diaco (€ 140,00 per la fornitura di pasticcini e bibite); 

- “Associazione “Filadelfia Popular Events (€ 260,00 per installazione impianto microfonico); 

Ritenuto dover provvedere alla prenotazione del relativo impegno di spesa e alla liquidazione; 

VISTO il bilancio di previsione approvato con Deliberazione C.C. n. 10/2019; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;   

DETERMINA 

Impegnare sul cap. 1040 del bilancio dell’Ente la somma di €. 2.000,00 nella seguente maniera: 

 

- € 500,00, in favore alla ditta Mondo Fiori sas, Fiori e Piante, con sede a Filadelfia in viale IV 

Novembre, 70 - P.I. 02865160796; 

- € 150,00, in favore del Bar Pasticceria di Diaco Giuseppe, con sede a Filadelfia in Corso 

Castelmonardo, 28 -  P. I. 01303560799; 
 

- € 550,00, in favore del Complesso bandistico “DIAPASON”, con sede a Filadelfia in Via G. 

Zito (P.I.  0249730094); 

 

- € 550,00, in favore del Complesso bandistico “AMPAS”, con sede a Filadelfia in Via  M. 

Servello (P.I. 94942079800). 

 



- € 250,00 in favore della “Filadelfia Popular Events”, con sede a Filadelfia in via P. Gobetti,  

(C.F. 96027100799) IBAN IT: 57N0306967684510741022650 –; 

  

Liquidare senza ulteriore atto a prestazioni eseguite.                                                                                                                                                                           

 

Dare atto che il presente provvedimento, comunicato per conoscenza alla Giunta comunale, è 

esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.n. 267/2000.                      

     

        

                                                     IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

         F.to Dott. Pasquale Ruscio 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’articolo 151, c. 4° del D. Lgs 18.08.2000, n. 267 

Si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria 

Con liquidazione a valere sul cap. 1040  

Lì, 

 

                                         IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
        F.to Dott. Bruno Iorfida 

 

 


